PREFEITURA MUNICIPAL DE RIVERSUL
CNPJ 46.634.416/0001-62

email – riversul@riversul.sp.gov.br

Praça Prefeito Aparecido Barbosa, 130  -  (15) 3571-1260 - 1221
CEP 18470-000   -   RIVERSUL – SP

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 03/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA  CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR -

ETAPA I

A Prefeitura Municipal de Riversul, Estado de São Paulo, através do Chefe do Poder

Executivo, Sr. José Guilherme Gomes, no uso de suas atribuições legais, torna

público aos interessados, de acordo com deferimento da interposição de recurso

contra a nota preliminar da Etapa I, a relação dos candidatos classificados na Etapa

I para a função de Visitador do Programa Criança Feliz, se dá conforme a seguinte

retificação:

Leia-se como segue e não como constatou:

CLAS. RG CANDIDATO NOTA ETAPA I

1 34.189.180-0 MARIA LUCINEIA RODRIGUES 10,0

2 40.857.131-7 ANA CLAUDIA MARINHO RAMOS 7,0

3 45.718.832-7 LUIZ RAFAEL CORREA 6,0

4 42.335.554-5 ZENILDA MARTILHO DE L. MALAQUIAS 5,0

5 45.858.515-4 JESSICA DAYANE D. QUEIROZ DA ROSA 5,0

6 40.325.993-9 LARISSA APª. MENDES FONSECA 5,0

Riversul - SP, 17 de  Agosto de 2018.

José Guilherme Gomes

Prefeito Municipal.

mailto:riversul@riversul.sp.gov.br